

BERGHOLDT A/S

Kulepilevej 1
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/12/2017

Bjarne Bergholdt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BERGHOLDT A/S

Kulepilevej 1

5900 Rudkøbing

Telefonnummer: 62514599

CVR-nr: 21160598

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor

Langelands Revisionscenter v/ Registreret Revisor Egon Elbæk

Peløkkevej 34

5900 Rudkøbing

DK Danmark

CVR-nr: 61225811

P-enhed: 1002129978

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver busvirksomhed med rutekørsel og turistkørsel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 19. regnskabsår viser et overskud efter skat på kr. 228.638 hvilket, af selskabets ledelse, vurderes som tilfredsstillende.

Driften i den kommende periode forventes at give et mindre overskud.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke, fra regnskabsårets afslutning til generalforsamlingens afholdelse, indtrådt forhold som væsentligt påvirker selskabets situation.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		661.040	599.766
Distributionsomkostninger		-40.552	-32.713
Administrationsomkostninger		-250.606	-197.467
Andre driftsomkostninger		-270.984	-293.613
Resultat af ordinær primær drift		98.898	75.973
Andre finansielle indtægter		212.408	203.221
Øvrige finansielle omkostninger		-16.776	-957.541
Ordinært resultat før skat		294.530	-678.347
Skat af årets resultat	1	-65.892	191.929
Årets resultat		228.638	-486.418
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-771.362	-1.486.418
I alt		228.638	-486.418

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		1.073.405	1.094.085
Produktionsanlæg og maskiner		7.117.784	8.000.352
Materielle anlægsaktiver i alt	2	8.191.189	9.094.437
Anlægsaktiver i alt		8.191.189	9.094.437
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		420.790	784.263
Tilgodehavender i alt		420.790	784.263
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.635.012	2.733.884
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.635.012	2.733.884
Likvide beholdninger		1.532.572	599.618
Omsætningsaktiver i alt		3.588.374	4.117.765
Aktiver i alt		11.779.563	13.212.202

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		8.439.474	9.210.836
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		9.939.474	10.710.836
Hensættelse til udskudt skat		691.944	626.052
Hensatte forpligtelser i alt		691.944	626.052
Gæld til realkreditinstitutter		585.864	614.406
Langfristede gældsforpligtelser i alt		585.864	614.406
Leverandører af varer og tjenesteydelser		296.416	302.219
Skyldig selskabsskat		-106.739	-100.058
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		372.604	1.058.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		562.281	1.260.908
Gældsforpligtelser i alt		1.148.145	1.875.314
Passiver i alt		11.779.563	13.212.202

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	65892	-191929
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>65892</u>	<u>-191929</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1147508	16462129	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	1147508	16462129	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-53423	-8461777	0
Årets afskrivning	-20680	-882568	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-74103	-9344345	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1073405	7117784	0

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

BB Rudkøbing Holding ApS, Kulepilevej 11, 5900 Rudkøbing.